
UCHWAŁA NR LIV/467/2023 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216, art.217, art. 218, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 583 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/448/2022 Rady Gminy Skąpe z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skąpe na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 39.334.871,53zł, w tym: 

- dochody bieżące 24.111.608,65 zł, 

- dochody majątkowe 15.223.262,88 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  44.332.677,94 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 26.598.275,48 zł, 

- wydatki majątkowe 17.734.402,46 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  4.997.806,41zł, 
który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.500.000,00zł oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 151.677,00zł; 

2) przychodami z tytułu sprzedaży papierów wartościowych w wysokości 1.559.260,00zł; 

3) przychodami z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej 
o przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 1.786.869,41zł. 

4. W § 6. dodaje się pkt 4) który otrzymuje brzmienie:"4) dochody z Funduszu Pomocy, o którym traktuje 
art. 14 Ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022, poz. 583 ze zm.) w wysokości 32.371,53zł i wydatki nimi finansowane 
na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 
którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 
terytorium tego państwa, w wysokości 32.371,53zł". 

5. W § 6. zmienia się pkt 2) który otrzymuje brzmienie:"2). dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 150.000,00zł oraz dochody z tytułu opłaty, o której mowa 
w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w wysokości 58.000,00zł i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 200.000,00zł oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 8.000,00zł;" 

6. Zmienia się załącznik nr 3, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załącznik nr 5, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się załącznik nr 7, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57147EDB-E78A-4EC8-AF67-732F4EC6A5B8. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57147EDB-E78A-4EC8-AF67-732F4EC6A5B8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LIV/467/2023
Rady Gminy Skąpe
z dnia 26 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 144 415,65 209,61 144 625,26

75011 Urzędy wojewódzkie 45 126,92 209,61 45 336,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13,92 209,61 223,53

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 978 902,12 95 500,00 11 074 402,12

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 978 677,12 75 500,00 3 054 177,12

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 765 000,00 10 500,00 1 775 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 65 000,00 365 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

466 000,00 8 000,00 474 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

50 000,00 8 000,00 58 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 12 000,00 22 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 12 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 369 900,00 5 000,00 374 900,00

85295 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 522 048,00 -494 900,00 27 148,00

85395 Pozostała działalność 522 048,00 -494 900,00 27 148,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 -500 000,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

22 048,00 5 100,00 27 148,00

855 Rodzina 2 693 160,00 47 000,00 2 740 160,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57147EDB-E78A-4EC8-AF67-732F4EC6A5B8. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 653 080,00 47 000,00 2 700 080,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 47 000,00 47 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 119 600,00 500 000,00 2 619 600,00

90095 Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500 000,00 500 000,00

Razem: 39 182 061,92 152 809,61 39 334 871,53

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57147EDB-E78A-4EC8-AF67-732F4EC6A5B8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LIV/467/2023
Rady Gminy Skąpe
z dnia 26 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 246 031,97 85 000,00 8 331 031,97

60016 Drogi publiczne gminne 8 221 031,97 85 000,00 8 306 031,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 -35 000,00 29 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 100 000,00 108 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 300,00 20 000,00 67 300,00

630 Turystyka 594 820,00 114 940,30 709 760,30

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 594 820,00 114 940,30 709 760,30

4300 Zakup usług pozostałych 37 320,00 2 940,30 40 260,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 112 000,00 112 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 312 670,00 7 600,00 320 270,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 219 704,00 7 600,00 227 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 784,00 7 600,00 128 384,00

710 Działalność usługowa 63 130,00 3 780,00 66 910,00

71035 Cmentarze 59 930,00 3 780,00 63 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 930,00 3 780,00 62 710,00

750 Administracja publiczna 4 398 421,49 23 482,61 4 421 904,10

75011 Urzędy wojewódzkie 63 132,77 209,61 63 342,38

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13,92 209,61 223,53

75095 Pozostała działalność 443 604,00 23 273,00 466 877,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 122 404,00 12 203,00 134 607,00

4307 Zakup usług pozostałych 6 000,00 11 070,00 17 070,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 060 922,44 6 000,00 2 066 922,44

75495 Pozostała działalność 25 000,00 6 000,00 31 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

25 000,00 6 000,00 31 000,00

851 Ochrona zdrowia 204 000,00 8 000,00 212 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 3 000,00 8 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57147EDB-E78A-4EC8-AF67-732F4EC6A5B8. Podpisany Strona 1



2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195 000,00 5 000,00 200 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 2 101 637,00 5 000,00 2 106 637,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 859 611,00 0,00 859 611,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 -62,00 53 938,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00 62,00 662,00

85295 Pozostała działalność 23 000,00 5 000,00 28 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 5 000,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 522 048,00 5 100,00 527 148,00

85395 Pozostała działalność 522 048,00 5 100,00 527 148,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 5 000,00 5 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 158 702,60 6 679,70 3 165 382,30

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 522 500,00 5 000,00 527 500,00

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 5 000,00 175 000,00

90095 Pozostała działalność 328 102,60 1 679,70 329 782,30

4300 Zakup usług pozostałych 179 570,00 1 679,70 181 249,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 674 854,63 10 500,00 1 685 354,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 246 928,30 -6 615,07 1 240 313,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 014,51 -6 615,07 55 399,44

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 10 500,00 60 500,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 10 500,00 10 500,00

92195 Pozostała działalność 247 926,33 6 615,07 254 541,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 934,93 6 615,07 91 550,00

926 Kultura fizyczna 467 460,00 100 000,00 567 460,00

92601 Obiekty sportowe 258 330,71 100 000,00 358 330,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 330,71 100 000,00 136 330,71

Razem: 43 956 595,33 376 082,61 44 332 677,94

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57147EDB-E78A-4EC8-AF67-732F4EC6A5B8. Podpisany Strona 2



do Uchwały Nr LIV/467/2023

Rady Gminy Skąpe

z dnia 26 stycznia 2023 roku

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

5 438 546,41

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 1 500 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 151 677,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931 2 000 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 786 869,41

440 740,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 40 740,00

Rozchody ogółem:

1

2

2

3

4

1

Przychody ogółem:

1

Załącznik nr 3

Lp.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57147EDB-E78A-4EC8-AF67-732F4EC6A5B8. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr LIV/467/2023
Rady Gminy Skąpe

z dnia 26 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział § Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 8 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

3 000,00

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na działalność 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Ciborzu

3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

5 000,00

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na działalność 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Ciborzu

5 000,00

Razem dotacje celowe 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000,00

92116 Biblioteki 130 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 130 000,00

Biblioteka Publiczna w Skapem 130 000,00

Razem dotacje podmiotowe 130 000,00

138 000,00

Dział Rozdział § Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00

01009 Spółki wodne 25 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

25 000,00

Bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 25 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektroa finansów publicznych

50 000,00

Dotacje dla mieszkańców związane z dofinansowaniem budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków i wymiany szamb
50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 500,00

75412 Pozostała działalność 24 500,00

Załącznik nr 4

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skąpe

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57147EDB-E78A-4EC8-AF67-732F4EC6A5B8. Podpisany Strona 1



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
24 500,00

Dotacja dla OSP Podła Góra - doposażenie jednostki 4 000,00

Dotacja dla OSP Skąpe - doposażenie jednostki 4 000,00

Dotacja dla OSP Niekarzyn - doposażenie jednostki 4 000,00

Dotacja dla OSP Ołobok - doposażenien jednostki 4 000,00

Dotacja dla OSP Darnawa - doposażenien jednostki 2 500,00

Dotacja dla OSP Rokitnica - doposażenien jednostki 3 000,00

Dotacja dla OSP Ołobok - utrzymanie projektu 3 000,00

75495 Pozostała działalność 31 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

31 000,00

Bezpieczeństwo i porządek publiczny 31 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00

85495 Pozostała działalność 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

Zadania w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00

Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 500,00

92120 Pozostała działalność 10 500,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 500,00

Roboty budowlane przy zabytkowym kościele pw. Zwiastowania

Najświętszej Maryi Panny w Pałcku 
6 500,00

Roboty budowlane przy zabytkowym kościele pw. św. Jadwigi w

Rokitnicy
4 000,00

92195 Pozostała działalność 43 000,00

2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57147EDB-E78A-4EC8-AF67-732F4EC6A5B8. Podpisany Strona 2



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

43 000,00

Krzewienie kultury muzycznej oraz tworczości ludowej 27 000,00

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego
7 000,00

Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 9 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 164 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 164 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

164 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 164 000,00

Razem dotacje celowe 373 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 360 000,00

80104 Przedszkola 1 360 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 360 000,00

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 1 360 000,00

1 360 000,00

1 733 000,00

1 871 000,00

w tym: 

dotacje celowe 381 000,00

dotacje podmiotowe 1 490 000,00

Razem dotacje:

Razem dotacje podmiotowe

Razem:

3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57147EDB-E78A-4EC8-AF67-732F4EC6A5B8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr LIV/467/2023
Rady Gminy Skąpe
z dnia 26 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 634 669,69

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 237,07

Budowa Stacji Uzdatniania Wody oraz sieci wodociągowej
wraz z systemem pomiarowym na potrzeby zapewnienia
dostawy wody pitnej dla turystycznej części Gminy Skąpe

154 237,07

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

1 500 000,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody oraz sieci wodociągowej
wraz z systemem pomiarowym na potrzeby zapewnienia
dostawy wody pitnej dla turystycznej części Gminy Skąpe

1 500 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 895 762,93

Budowa Stacji Uzdatniania Wody oraz sieci wodociągowej
wraz z systemem pomiarowym na potrzeby zapewnienia
dostawy wody pitnej dla turystycznej części Gminy Skąpe

2 895 762,93

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00

Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 50 000,00

01095 Pozostała działalność 34 669,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 669,69

FS Skąpe 2023 - Zagospodarowanie stawów we wsi 34 669,69

600 Transport i łączność 8 103 731,97

60016 Drogi publiczne gminne 8 093 731,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 863 473,57

Budowa ul. Zabużańskiej w Ołoboku szansą poprawy
warunków życia mieszkańców wsi i ich gospodarczego
rozwoju

29 468,65

FS Kalinowo 2023 - Wykonanie chodnika 17 194,82

FS Węgrzynice 2023 - Dokumentacja techniczna
modernizacja drogi gminnej

22 235,65

Modernizacja dróg na terenie m. Cibórz 1 166 717,63

Przebudowa drogi gminnej oraz powiatowej nr 1205F w m.
Pałck

36 900,00

Przebudowa drogi gminnej w Ołoboku 125 000,00

Przebudowa dróg gminnych w m. Międzylesie 465 956,82

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 230 258,40

Budowa ul. Zabużańskiej w Ołoboku szansą poprawy
warunków życia mieszkańców wsi i ich gospodarczego
rozwoju

1 130 531,35

Modernizacja dróg na terenie m. Cibórz 3 507 092,09

Przebudowa dróg gminnych w m. Międzylesie 1 592 634,96

60095 Pozostała działalność 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

FS Rokitnica 2023 - Wiata przystankowa 10 000,00

630 Turystyka 657 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 657 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57147EDB-E78A-4EC8-AF67-732F4EC6A5B8. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F w zakresie
budowy ścieżki turystycznej w m. Niesulice

112 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej na obiekcie
hydrotechnicznym MRU w celu podniesienia atrakcyjności
turytycznej Gminy Skąpe

130 000,00

Budowa ścieżki turystycznej w m. Niesulice w celu
podniesienia atrakcyjności turystycznej Gminy Skąpe

185 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej na obiekcie
hydrotechnicznym MRU w celu podniesienia atrakcyjności
turytycznej Gminy Skąpe

75 000,00

Budowa ścieżki turystycznej w m. Niesulice w celu
podniesienia atrakcyjności turystycznej Gminy Skąpe

155 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 550 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 500,00

Budowa obiektu pełniącego funkcję remizy strażackiej i
świetlicy wiejskiej w m. Niekarzyn

104 500,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 445 500,00

Budowa obiektu pełniącego funkcję remizy strażackiej i
świetlicy wiejskiej w m. Niekarzyn

1 445 500,00

758 Różne rozliczenia 1 490 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 490 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 490 000,00

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 960 000,00

Rezerwa celowa na wydatki związane z poprawą
efektywności energetycznej

500 000,00

Rezerwa celowa na zarz. kryzysowe 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Skąpe 60 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

FS Radoszyn 2023 - Remont pomieszczeń gospodarczych 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 040 390,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 930 343,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 280,77

Budowa integracyjnej Sali wiejskiej w miejscowości
turystycznej Łąkie na potrzeby rozwoju społ-kulturalnego
ludności wsi, okolic i turystów

50 937,18

FS Łąkie 2023 - Doposażenie nowej świetlicy wiejskiej 18 343,59

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

861 062,82

Budowa integracyjnej Sali wiejskiej w miejscowości
turystycznej Łąkie na potrzeby rozwoju społ-kulturalnego
ludności wsi, okolic i turystów

861 062,82

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykonanie prac objętych nakazem LWKZ w zakresie
zabezpieczenia zabytku gminnego w Radoszynie

50 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

10 500,00

Dotacja na roboty budowlane przy zabytkowym kościele
pw. św. Jadwigi w Rokitnicy

4 000,00

Dotacja na roboty budowlane przy zabytkowym kościele
pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Pałcku

6 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57147EDB-E78A-4EC8-AF67-732F4EC6A5B8. Podpisany Strona 2



92195 Pozostała działalność 49 547,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 547,21

FS Niesulice 2023 - Budowa wiaty na placu przy plaży 19 547,21

FS Ołobok 2023 - Dokumentacja techniczna 30 000,00

926 Kultura fizyczna 178 610,00

92601 Obiekty sportowe 136 330,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 330,71

Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Ołobok 100 000,00

FS Błonie 2023 - Ogrodzenie placu zabaw 14 842,44

FS Pałck 2023 - Położenie kostki brukowej na boisku i pod
wiatą

21 488,27

92695 Pozostała działalność 42 279,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 279,29

FS Międzylesie 2023 - Doposażenie placu zabaw 15 175,56

FS Rokitnica 2023 - Doposażenie placu zabaw 11 596,20

FS Zawisze 2023 - Zakup urządzeń sportowych i urządzeń
zabawowych

15 507,53

Razem: 17 734 402,46

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57147EDB-E78A-4EC8-AF67-732F4EC6A5B8. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

